
Na osnovu člana 51 stav 4 Zakona o lokalnoj samoupravi („Službeni list RCG“, br. 42/03, 28/04, 75/05, 

13/06 i „Službeni list CG“, br. 88/09, 03/10, 73/10, 38/12, 10/14, 57/14 i 03/16), člana 14 stav 2 tačka 4 

Zakona o komunalnim djelatnostima („Službeni list RCG“, br. 12/95), člana 11 stav 1 alineja 2 Odluke o 

osnivanju društva sa ograničenom odgovornošću „Parking servis“ Budva („Službeni list CG – Opštinski 

propisi“, br. 33/13) i člana 40 stav 1 tačka 41 Statuta Opštine Budva („Službeni list CG - Opštinski 

propisi“, br. 19/10) Skupština Opštine Budva, na sjednici održanoj dana 07. februara 2017.godine, 

donijela je 

RJEŠENJE 

o imenovanju Odbora direktora DOO „Parking servis“ Budva 

 

 

1. U Odbor direktora Društva, imenuju se: 

 

1. Milivoje RADULOVIĆ 

2. Niko GRACUN 

3. Boban ZUBER 

4. Željko SRDANOVIĆ 

5. Katarina RAFAILOVIĆ 

 

2. Odbor direktora imenuje se do prestanka mandata, uz mogućnost ponovnog imenovanja. 

 

3. Konstatuje se prestanak mandata dosadašnjim članovima Odbora odbora Društva: 

 

  1. Ante DELOIK 

  2. Dragan LAZOVIĆ 

  3. Slobodan KLAĆ 

  4. Goran ZEC 

  5. Dimitrije PEJOVIĆ 

 

 

4. Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviće se u „Službenom listu Crne G-  opštinski 

propisi“. 

 

 

Broj: 10-100/1 

Budva, 07. februar 2017. godine 

 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 

PREDSJEDAVAJUĆI, 

Mijomir Pejović 

 

 

 

 

 

 


